



Thomas Rosendahl kåserar



Jesper Hafström

ORDFÖRANDE HAR ORDET

Så har vi nu kommit i vårstämning. Majsolen ler och fåglarna kvittrar från grönsprande grenar. Våra föreningsaktiviteter närmast är sista månadsmötet för säsongen. Detta innebär dock inte att all verksamhet ligger nere. Vår planerade studieresa till Lessebo Finpappers-bruk den 11 maj har hittills lockat 16 deltagare.

Vår förening, och även andra SPF-föreningar, konstaterar en minskning av medlemsantalet. En trend som måste mötas med rekrytering av nya medlemmar. Distriktet kommer att starta en kampanj för medlemsrekrytering och vi i föreningen räknar med våra medlemmars medverkan i detta arbete. För ändamålet har vi tagit fram en enkel folder, som vi hoppas skall vara till hjälp. **SPF Café Havgården** hoppas vi kommer att locka våra medlemmar till träff varje fredagseftermiddag för en trivsamt fika tillsammans med glada och trevliga SPF:are. Välkomna dit och tag gärna med en vän eller bekant som kan vara intresserad att bli medlem hos oss.

Våra **onsdagspromenader** fortsätter varaman vecka den 4 och 18 maj med samling vid Café Havgården kl 10.00. Välkomna till en uppfriskande tur i friska luften. Vi planerar också en folkhälsoaktivitet på Almö den 20 maj. Kolla på hemsidan och i appen.

MÅNADSMÖTET 25/4, Vårtallrik.

Fader Gunnars son Thomas Rosendahl besökte oss för att berätta om sin uppväxt under herrens tukt och förmaning. Med stor entusiasm och skicklighet berättade han hur det var att vara son till en sådan genuin person. Det blev mycket skratt och glädje. Efteråt serverades varmrökt lax, potatissallad, bröd och dricka. Mötet avslutades med kaffe och kaka samt vårt alltid så populära lotteri.

MÅNADSMÖTE 16/5, "Jesper Hafström från Hasslö med sång och musik"

Nu tar vi ytterligare ett steg emot våren och sommaren. Hasslö-sonen Jesper Hafström kommer till Folkets hus i Nättraby för att underhålla oss med sång och musik. Tillsammans dricker vi kaffe med hembakade kakor och med spänning inväntar vi resultatet av dagens vinlotteri. Missa inte detta. Anders informerar oss om vad som sker på distriktsnivå och därefter önskar vi Er alla en trevlig sommar med grönska och lagom värme. När sen sommaren är över ser vi fram emot att åter få träffas med nya krafter vid "Grillfesten på Sjuhalla" hos Birgit o Egon. Men om det återkommer vi. Kolla vår hemsida eller app.

Havgårdens Cafe är nu öppet fred-, lörd- och söndagar kl. 13 -17.
För er som vill, så träffas vi på "SPF-Café", fredagar kl 14.00
för en trevlig pratstund med god fika!

Per-Håkan Andersson författare av detta månadsbrev
076-8247928

